事 務 連 絡

令 和 7 年 7 月 3 1 日

各事業所 御中

                         愛媛県国民健康保険団体連合会

国保会館耐震工事に伴う介護給付費等の提出について（お願い）

平素から、本会の事業運営にご協力いただきまして、厚くお礼申し上げます。

さて、本会は、国保会館の耐震工事を令和７年８月中旬から令和８年３月末日（予定）の

期間において施工いたします。

つきましては、当該工事期間中は、外来者用の駐車スペースを工事車両のみに制限してお

りますので、介護給付費等を持参により提出いただいている関係機関におかれましては、郵

便又は宅配にて提出いただきますよう御理解、御協力をお願い申し上げます。

なお、郵便又は宅配にて提出する際には、10 日必着での御協力を重ねてお願い致します。

お問合せ先

業務管理課 介護福祉室

TEL：089-968-8700